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Jubileusz działalności Towarzystwa Przyjaciół Ziemi
Morawickiej

Od 30 lat działa, ze wspaniałymi efektami, Towarzystwo Przyjaciół Ziemi
Morawickiej, 25-lecie istnienia obchodzi także Chór Towarzystwa. W jubileuszowym
spotkaniu, zorganizowanym w remizie Ochotniczej Straży Pożarnej w Nidzie, wzięła
udział marszałek Renata Janik, która złożyła aktywnie działającym członkom i
członkiniom Towarzystwa gorące gratulacje i serdeczne życzenia. Miłe słowa
przekazali także m.in. senator Krzysztof Słoń, starosta kielecki Tomasz Pleban i
Katarzyna Kubicka dyrektor Departamentu Wdrażania Europejskiego Funduszu
Społecznego Urzędu Marszałkowskiego Woj. Świętokrzyskiego oraz gospodarz
miasta i gminy Morawica Marian Buras. 
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 – 30 lat Towarzystwa to setki spotkań i mnóstwo zorganizowanych wydarzeń.
Wasz Chór od ćwierć wieku dba o to, żeby w Morawicy i całym regionie było po
prostu pięknie i wesoło, wkładając w przygotowania do występów talent, godziny
prób, spotkań i ogromną dyscyplinę. Wasz śpiew łączy ludzi, a atmosfera, którą
tworzycie, jest nie do podrobienia  – mówiła marszałek Renata Janik. – Z całego
serca gratuluję Wam tych pięknych jubileuszy. Życzę Wam przede wszystkim
zdrowia, niesłabnących sił i tego, żeby ta wspólna pasja nadal dawała Wam tyle
radości, co do tej pory.

Celem obchodzącego jubileusz Towarzystwa jest w szczególności upowszechnianie historii i
współczesności miasta i gminy Morawica, aktywizacja lokalnej społeczności, propagowanie
kultury, inspirowanie różnych form działalności mieszkańców w dziedzinie kultury, zdrowia,
pomocy społecznej, profilaktyki uzależnień, oświaty i wychowania, wspieranie i kreowanie
społeczno-kulturalnych inicjatyw mieszkańców miasta i gminy. Aktywni członkowie
Towarzystwa biorą udział w uroczystościach patriotycznych, spotkaniach, piknikach i
festynach, zbiórkach charytatywnych, spotkaniach literackich, wycieczkach. Chór
Towarzystwa dba o oprawę muzyczną podczas spotkań gminnych, bierze udział w
konkursach i corocznych przeglądach zespołów chóralnych w Kielcach i na całym terenie
województwa świętokrzyskiego. Zespół występuje także w czasie okazjonalnych imprez jak
Cecyliada. Ważną część twórczości Chóru stanowi repertuar niepodległościowy.
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